Estado de Golás

CÂAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo(dhotmail.com

Site: www.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO Nº 037/2023

O Presidente que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, um transporte escolar para ser destinado ao

Assentamento Mata Grande, neste município.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se justifica pelo fato que os alunos então indo para a escola um no colo do

outro, causando transtornos e podendo até se machucarem.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2023.

ISMAE A MOREIRA
Presidente / Vereador-PL

NOME: [ Á BEV TAA

RECEBI EM:25/08/ 23—
PREFETURA MUNICIPAL DE %0 DONINGOS